Распоряжение Администрация города № 1332 от 16.04.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.03.2007

№ 556 «Об обеспечении первичных

мер пожарной безопасности

в границах муниципального

образования городской округ

город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.03.2007 № 556  «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями                     от 07.02.2013 № 353) изменение, исключив в констатирующей части слова «приказом МЧС России от 18.06.2003 № 313 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» (ППБ 01-03)».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов